
Unità Territoriale Avellino
Direzione Territoriale Salerno
Direzione Compartimentale Area Centro Sud

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 della
radiazione d'ufficio RP A110067N del 13/12/2017.veicolo targa AX990VD
RAD. EX ART.96 CDS LAZIO 2007-2009 DECORR. 31/12/2010

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 19/12/2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la comunicazione del 19/12/2024 della Direzione Gestione Sviluppo del
PRA Fiscalità Automobilistica e Servizi agli Enti Territoriali Ufficio Sviluppo
Gestione e Formazione Tasse Automobilistiche, nella persona di Spina
Daniela,

Verificato che è stato richiesto di procedere all'annullamento della radiazione EX
ART.96 CDS LAZIO 2007-2009 DECORR. 31/12/2010 effettuata da codesto Ufficio
per l'autovettura targata AX990VD.
Ritenuto che:

● il contribuente ha provveduto al versamento delle tasse di possesso, presupposto
necessario per la presentazione della predetta istanza

● che all’interessato non è stata data comunicazione di avvio del procedimento ai
sensi degli artt. 7 e 8 L. n. 241/1990 per motivi di urgenza

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità radiazione d'ufficio effettuata da
questo Ufficio PRA in data 13/12/2017 RP A110067N sul veicolo targa AX990VD e
a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21/06/2023

IL RESPONSABILE

ATTILIO IANNUZZO
00185 – Roma

Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


